請　求　書

金　　　　　　　　　　円

　請求内訳

　　復職研修及び就労環境改善事業　　　金　　　　　　　　　円
　　相談窓口の設置　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円
　　チーム医療推進の取組　　　　　　　金　　　　　　　　　円

ただし、令和５年度病院勤務者勤務環境改善事業補助金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

東 京 都 知 事 　殿

法人所在地

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

請　求　書

金　　　　　　　　　　円

　請求内訳

　　病院勤務者勤務環境改善施設整備　　　金　　　　　　　　　円
　　病院勤務者勤務環境改善設備整備　　　金　　　　　　　　　円
ただし、令和５年度病院勤務者勤務環境改善事業補助金として、上記のとおり請求します。

令和　　年　　月　　日

東 京 都 知 事 　殿

法人所在地

法人名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印